

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
č. S936/2016/403
„LC Nad tratí II – technické zhodnocení“
(dále jen dodatek č. 1)

I. Označení smluvních stran

Lesy České republiky, s. p.

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel

zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ludvíkem

Řičářem, ředitelem Krajského ředitelství Liberec

ve věcech technických jedná:

Václav Hradec, hlavní technický pracovník pro svatební činnost (technický dozor) č.

[redacted] z

Josef Kadlec, technický pracovník pro stavební činnost (technický dozor) č. tel:

[redacted]

[redacted]

(dále jen „objednatel“)

a

CETUS PLUS, a.s.

IČO: 264 19 823

DIČ: CZ26419823

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6931

sídlo: Plzeňská 183/181, 150 00 Praha 5

zastoupený: Pavlem Bočkem, předseda představenstva

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Dalibor Černý

[redacted]

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v rozhodném znění tento dodatek ke smlouvě o dílo:

II. Předmět dodatku č. 1

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo uzavřené dne 31. 8. 2016 na akci „**LC Nad tratí II – technické zhodnocení**“ je změna smluvních ujednání popsaných v následujícím článku.

III. Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny objemu prací v průběhu výstavby mění dosavadní znění ujednání článku č. IV. Cena za dílo, smlouvy o dílo a nahrazují jej tímto ujednáním:

Cena díla dle smlouvy o dílo:	2.461.334,00 Kč bez DPH
Cena víceprací:	305.544,62 Kč bez DPH
Cena méněprací:	304.008,21 Kč bez DPH
Cena díla dle Dodatku č. 1:	2.462.870,41,-Kč bez DPH

Vícepracě a méněpráce nastaly z důvodů:

- V rámci technické zprávy, zpracovanou fi. ZBA Geotech, byly provedeny změny konstrukčních vrstev v úseku 0,040 km až 0,220 km staničení podle PD, v úseku 0,440 km až 0,750 km staničení podle PD – nahrazení vrstvy HKD fr. 63/125 mm vrstvou štěrkodrti fr. 0-63 mm.
- Při provádění zemních prací byly oproti PD odhaleny silně zvodnělé úseky, kde byly provedeny tzv. zemní žebra sloužící k odvedení povrchových vod z úrovně zemní pláně komunikace s vyústěním do volného terénu ve spádu, tak aby voda volně odtékala do okolního terénu. Tyto zvodnělé úseky se projevily při provádění zemních prací na rozšíření komunikace. Jedná se o 0,210 km staničení, 0,360 km až 0,400 km staničení, 0,840 až 0,860 km, 1,110 km až 1,150 km staničení.

Vícepráce a méněpráce jsou rozepsány v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku č. 1.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Tento dodatek č. 1. nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

V PRAZE....., dne: 13.-03-2017

V Liberci, dne: 20-03-2017

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba: LC Nad tratí II - přípočet

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.11.2016

Objednatel: Lesy České republiky s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: CETUS PLUS a.s.

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	305 544,62
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	305 544,62
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	592 877,80	124 504,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	717 382,14
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: LC Nad tratí II - přípočet

Místo:

Datum:

23.11.2016

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

305 544,62

HSV - Práce a dodávky HSV

305 544,62

1 - Zemní práce

49 130,90

2 - Zakládání

90 794,20

998 - Přesun hmot

48 654,52

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

305 544,62

Stavba:		LC Nad tratí II - přípočet		Místo:		Datum:		23.11.2016	
Objednatel:				Projektant:					
Zhotovitel:				Zpracovatel:					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		
Náklady z rozpočtu							305 544,62		
HSV - Práce a dodávky HSV							305 544,62		
1 - Zemní práce							49 130,90		
1	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	140,000	235,62	32 986,80	ÚRS	2016
2	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	70,000	25,35	1 774,50	ÚRS	2016
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	140,000	40,00	5 600,00	SOD	
4	K	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	140,000	42,64	5 969,60	ÚRS	2016
5	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS	m3	140,000	20,00	2 800,00	SOD	
2 - Zakládání							90 794,20		
6	K	211531111	výplň odvodňovacími žebry nebo trativodu kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	140,000	464,12	64 976,80	ÚRS	2016
7	K	211971122	Zřízení opláštění žebry nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	630,000	18,98	11 957,40	ÚRS	2016
8	M	693111480	textilie GEOFILTEX 63 63/40 400 g/m2 do š 8,8 m	m2	630,000	22,00	13 860,00	SOD	
998 - Přesun hmot							48 654,52		
9	K	998312021	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh	t	228,200	210,65	48 070,33	ÚRS	2016
10	K	998312029	Příplatek k přesunu hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh za zvětšený přesun do 2000 m	t	228,200	2,56	584,19	ÚRS	2016
5 - Komunikace pozemní							116 965,00		
11	K	564801111	Podklad ze šterkodrti ŠD tl 100 mm frakce 0/63	m2	3 140,000	37,25	116 965,00	ÚRS	2016

Změnový list č. 1

Stavba: LC Nad tratí II - odpočet

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22.11.2016

Objednatel: Lesy České republiky s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: CETUS PLUS a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-304 008,21
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-304 008,21
DPH základní	21,00%	ze	-304 008,21	-63 841,72
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		-367 849,93

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: LC Nad tratí II - odpočet

Místo:

Datum: 22.11.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-304 008,21
HSV - Práce a dodávky HSV	-304 008,21
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	-304 008,21
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-304 008,21

ZMĚNOVÝ LIST - odpočty

Stavba: LC Nad tratí II - odpočet

Místo:

Datum: 22.11.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-304 008,21
HSV - Práce a dodávky HSV							-304 008,21
5 - Komunikace pozemní							-304 008,21
30	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm frakce 0/63	m2	-759,530	57,00	-43 293,21
29	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm frakce 63/125	m2	-2 483,000	105,00	-260 715,00

REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST č.1

Kód: ZL

Stavba: LC Nad tratí II

Místo: Svor

Datum: 23.11.2016

Objednatel: Lesy České republiky s.p.
Zhotovitel: CETUS PLUS a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 536,41	1 859,06
ZL č.1	LC Nad tratí II - přípočet	305 544,62	369 708,99
ZL č.1	LC Nad tratí II - odpočet	-304 008,21	-367 849,93
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	1 536,41	1 859,06
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 536,41	1 859,06